
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

42

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1

Креирање на стратегија за 
создавање и одржување на 
конкурентска предност на 
претпријатијата

1702-169/11
од 9.7.2014 г.

Проф.  д-р Трајко 
Мицески

Наташа 
Никовска

Факултет за информатика

1

Компаративна анализа и 
детален приказ на процесот на 
сертификација на информациски 
системи во државните 
институции на Република 
Македонија

1502-99/24 од 
1.6.2015 г.

Проф. д-р 
Александра Милева

Александар 
Арсовски

2
Креирање на податоци во новите 
протоколи за пренос на веб-
содржини

1502-99/20 од 
1.6.2015 г.

Проф. д-р 
Александра Милева

Билјана 
Димитрова

Филолошки факултет

1
Говорот (говорништовото) како 
составен дел од образовниот 
процес

1902-79/50 од 
8.4.2015 г.

Проф. д-р Луси 
Караниколова- 

Чочоровска

Виолета 
Јакимовска

2

Употреба на стратегии за 
усвојување на англискиот како 
странски јазик кај ученици кои 
завршуваат основно и средно 
образование

1902-79/51 од 
8.4.2015 г.

Доц. д-р Нина 
Даскаловска

Катерина 
Сусинова

Факултет за медицински науки

1 Исус Христос- Божествен 
Учител и праведен Судија 

2102-143/7 од 
14.6.2014 г.

Доц. д-р  Трајче 
Стојанов 

Гонца Запрова 
Атанастасова

Правен факултет

1
Заштитата на правата на 
потрошувачите низ призмата на 
народниот правобранител

1102-210/30 од 
19.8.2015 г.

Доц. д-р Борка 
Тушевска

Елена 
Ѓоргоноска 
Маневска


